
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/680/23 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu  Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie 
zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy Zgierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023,  uchwalonego 
Uchwałą LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku, w zakresie zadań własnych w sposób jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 9682



Załącznik do uchwały Nr LXIV/680/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 14 marca 2023 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zmniejsza się 
wydatki 

Zwiększa   się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 30 000,- 30 000,- 
851  Ochrona zdrowia 15 000,- 15 000,- 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,- 15 000,- 
  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 15 000,- 15 000,- 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego   

0 15 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

15 000,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,- 0 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,- 0 
 90015  Oświetlenia ulic, placów i dróg 15 000,- 0 
  Grupa wydatków: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,- 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia 
dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz - II 
etap: Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej 
Nr 708 w miejscowości Kębliny do granicy 
gminy 

15 000,- 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 15 000,- 
 92195  Pozostała działalność 0 15 000,- 
  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 15 000,- 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
"Organizowanie koncertów muzycznych w 
ramach oferty kulturalnej gminy Zgierz" 

0 15 000,- 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9682


	UCHWAŁA NR LXIV/680/23 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 14 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-29T12:42:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




